
Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Núm. d'expedient: 1/2019/SECCONSTJGL

Document signat digitalment. Validar a https://sede.almassora.es  Núm. de validació: 12433311167422405720 

L'Alcaldia de l'Ajuntament d'Almassora

Mitjançant el decret de l’Alcaldia núm. 2019/1647 de data 20 de juny de 2019 es va constituir la 
Junta de Govern Local, nomenar el Tinents d’Alcade i condedir les delegacions especials relatives a 
un determinat servici per als diferents regidors.

Amb posterioritat es va dictar el Decret de l'Alcaldia núm. 2019/2069 de data 1 d'agost de 2019, 
deixant sense efecte l'anterior Decreto núm. 2019/1647, com a conseqüència d'haver-se realitzat 
una sèrie de canvis, no obstant això, s'ha advertit un error en el Decret núm. 2019/2069 de data 1 
d'agost de 2019 i és pel que es  deu procedir a l'emissió d'una nova Resolució d'Alcaldia, per tot 
això en virtud de les facultats que em confereixen els articles 43, 44, 46 y 52 del RD 2568/86 de 
novembre, que aprova el Reglament d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats 
Locals, RESOLC:

PRIMER. Deixar sense efecte el decret núm. núm. 2019/2069 de data 1 d’agost de 2019.

SEGON. Constituir la Junta de Govern Local, sota la meua Presidència, amb els següents 
membres: 

1. Santiago Agustí Calpe.
2. Carmen Martinavarro Mollá.
3. Joan Antoni Trenco Bovea.
4. María Isladis Falcó Sivera.
5. Vicente Javier Mollá Redondo.
6. Francisco Javier Martí Andreu.
7. María José Tormo Ruiz.

La periodicitat de les sessions ordinàries de la Junta de Govern Local serà setmanal, preferentment 
els dilluns a les 12 hores en primera convocatòria i una hora després en segona convocatòria 
excepte els festius i en aquest cas, la celebració tindrà lloc l’immediat dia hàbil posterior.

TERCER. Nomenar els següents Tinents de Alcalde: 

Primer Tinent d'Alcalde: Santiago Agustí Calpe.
Segon Tinent d'Alcalde: Carmen Martinavarro Mollá.
Tercer Tinent d'Alcalde: Joan Antoni Trenco Bovea.
Quart Tinent d'Alcalde: María Isladis Falcó Sivera.
Cinquè Tinent d'Alcalde: Vicente Javier Mollá Redondo.
Sisè Tinent d'Alcalde: Francisco Javier Martí Andreu.
Setè Tinent d’Alcalde: María José Tormo Ruiz.

QUART. Concedir les delegacions especials relatives a un determinat servici, que a continuació es 
relacionen: 



1. Santiago Agustí Calpe: Hisenda, Promoció Econòmica i EDUSI. 
2. Carmen Martinavarro Mollá: Territori, Mobilitat Urbana, Patrimoni (inclou Patrimoni Històric) i 
Vivenda. 
3. Joan Antoni Trenco Bovea: Serveis Públics (inclou cementeri), Platjes i Turisme.
4. María Isladis Falcó Sivera: Festes i Museus.
5. Vicente Javier Mollá Redondo: Cultura, Personal, Administració General, Atenció i Informació 
Ciutadana i Transparència. 
6. Francisco Javier Martí Andreu: Seguretat Ciudadana, Gestió Residus, Promoció Ocupacional i 
Comerç, Mercat i Consum.
7. María José Tormo Ruiz: Medi Ambient, Sostenibilitat, Canvi Climatic, Salubritat i Medi Rural, 
Paratges Naturals, Igualtat i Inclusió i Benestar Social.
8. Raquel Barberá Agost: Educació, Tradicions i Dinamització  Lingüística.
9. Sergio Gómez Amate: Esport i Salut.
10. María Luisa Renau Renau: Participació Ciutadana, Joventut i Innovació i Noves Tecnologies.  

Les Delegacions que han quedat atorgades comprendran la direcció interna i la gestió 
corresponent, però no podrà incloure la facultat de resoldre per mitjà d'actes que afecten tercers.

CINQUÈ. Fer constar que l’Alcaldia, exercirà directament, a més de les competències que li 
atribuix la legislació vigent no delegades anteriorment la de proximitat.

SISÈ. La present delegació farà efecte amb caràcter immediat.
 
SETÈ. Notificar als interessats, donant compte al Ple i publicar Anunci en el Butlletí Oficial de la 
Província i en el Tauler Municipal. 

Pel servei,

Diligència per a fer constar que la resolució 
que antecedeix ha sigut inclosa en el Llibre 
de Resolucions de l'Alcaldia.

Cristina Bernat Maicas

La vicesecretaria

Mercedes Gali Alfonso

Almassora, a 2 de agosto de 2019

L'Alcaldessa



Cristina Bernat Maicas

La vicesecretaria


		2019-08-02T12:12:17+0200
	NumeroResolucion
	CRIPTOLIB


		2019-08-02T11:18:29+0200
	Firma1
	CRIPTOLIB


		2019-08-02T12:12:14+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2019-08-02T12:16:58+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




